UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ NGUYÊN BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC CỦA PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ

(Từ ngày 08/12/2025 đến ngày 14/12/2025)

   Thứ/ ngày,

tháng, năm

Phó Chủ tịch: Nông Thị Thuỷ

CQ: 02063 872 132  Thời gian P.

tiện
Nội dung

Thứ hai

08/12/2025

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Họp Ban Thường vụ Đảng ủy

Thứ ba

09/12/2025

 Sáng: Làm việc tại cơ quan

 Chiều: Dự họp thẩm tra các văn bản trình kỳ họp thường  lệ cuối năm 2025

Thứ tư

10/12/2025

 Sáng: Họp Ban chấp hành Đảng bộ xã

 Chiều: Làm việc tại cơ quan

Thứ năm

 11/12/2025

 Sáng: Dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc tổng kết công tác phòng, chống tham nhũng,

lãnh phí tiêu cực nhiệm kỳ Đại hội XIII của Đảng.

 Chiều: Họp Phiên họp Thường trực HĐND xã

Thứ sáu

12/12/2025

 Sáng: Họp kiểm điểm đảng viên tại tổ

 Chiều: Họp chi bộ kiểm điểm, đánh giá chất lượng tổ chức đảng, đảng viên năm 2025

Thứ bảy

13/12/2025
 Nghiên cứu tài liệu chuẩn bị cho Kỳ họp thường lệ cuối năm 2025

Chủ nhật

14/12/2025
Nghiên cứu tài liệu chuẩn bị cho Kỳ họp thường lệ cuối năm 2025

Nơi nhận:

- TT. Đảng ủy;

- TT: TT. HĐND, UBND xã;

- TT UBMTTQ;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lãnh đạo VP HU, HĐND & UBND;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Mỵ

TUẦN  50/2025

		2025-12-10T13:56:06+0700